
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 669, DE 21 DE JULHO DE 2017 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2017, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 007/2017 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de 
Sistemas e Automação. 
 
 

MESTRADO 
 

CANDIDATO SITUAÇÂO 

Alan de Carvalho Ribeiro Suplente 

Alexandre Assis Rezende Santos Selecionado 

Cleuder Lopes Melo Suplente 

Diego Silva Graçano Selecionado 

Evelize Aparecida Amaral Selecionado 

Fernando Reis da Silva Selecionado 

Flávia Cordeiro Martins Selecionado 

Jampierre Vieira Rocha Suplente 

José Angeles Moreira de Oliveira Selecionado 

Luan Vieira Mendes Selecionado 

Lucas Alves Dias Oliveira Suplente 

Lucas Teixeira Moura Soares Selecionado 

Luciano Henrique Silveira Melo Suplente 

 



Luiz Carlos Brandão Junior Suplente 

Luiz Paulo de Oliveira Souza Selecionado 

Michel Moacir Arantes Gonçalves Suplente 

Rayane Aparecida Guimarães Selecionado 

Silas Martins Sousa Selecionado 

Tamyres Pereira Selecionado 

Wenderson de Souza Lima Suplente 

Wilian Machado  Suplente 

 
 
 
 

MARCIO MACHADO LADEIRA 
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício 

 


